



ILS Laboratories Scandinavia ApS

Gydevang 22 A, 3450 Allerød
CVR-nr. 15731591

Årsrapport 01.11.2018 - 31.10.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.12.2019

Jakob Vinding
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.10.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ILS Laboratories Scandinavia ApS

Gydevang 22 A

3450 Allerød

CVR-nr.: 15731591

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.11.2018 - 31.10.2019

Bestyrelse

Jakob Vinding, formand

Tonni Bülow-Nielsen

Kim Saksager

Direktion

Kim Saksager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af analyseapparater og tilbehør til sundhedssektoren.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 2.842 t.kr. mod sidste års resultat på 1.937 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		49.121.666	45.483.436
Vareforbrug		(26.227.788)	(24.629.300)
Andre eksterne omkostninger		(4.835.575)	(4.009.960)
Bruttoresultat		18.058.303	16.844.176
Personaleomkostninger	1	(13.736.975)	(13.793.165)
Af- og nedskrivninger	2	(622.556)	(501.799)
Driftsresultat		3.698.772	2.549.212
Andre finansielle indtægter	3	29.364	44.027
Andre finansielle omkostninger	4	(81.205)	(101.196)
Resultat før skat		3.646.931	2.492.043
Skat af årets resultat	5	(805.086)	(555.141)
Årets resultat		2.841.845	1.936.902
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	3.000.000
Overført resultat		2.441.845	(1.063.098)
Resultatdisponering		2.841.845	1.936.902

Balance pr. 31.10.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		303.519	249.433
Immaterielle aktiver	6	303.519	249.433
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.201.902	895.727
Indretning af lejede lokaler		186.248	181.781
Materielle aktiver	7	1.388.150	1.077.508
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.902	70.018
Andre tilgodehavender		344.992	332.377
Finansielle aktiver		402.894	402.395
Anlægsaktiver		2.094.563	1.729.336
Fremstillede varer og handelsvarer		7.087.959	5.440.746
Varebeholdninger		7.087.959	5.440.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.183.990	8.908.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.355.294
Andre tilgodehavender		0	9.390
Periodeafgrænsningsposter		184.361	347.419
Tilgodehavender		7.368.351	10.620.878
Likvide beholdninger		3.472.610	551.160
Omsætningsaktiver		17.928.920	16.612.784
Aktiver		20.023.483	18.342.120

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		8.635.374	6.193.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	3.000.000
Egenkapital		9.235.374	9.393.529
Udskudt skat		18.000	29.000
Hensatte forpligtelser		18.000	29.000
Skyldig selskabsskat		816.086	500.435
Langfristede gældsforpligtelser		816.086	500.435
Modtagne forudbetalinger fra kunder		854.577	820.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.489.860	2.676.127
Gæld til tilknyttede virksomheder		516.752	0
Anden gæld	8	5.092.834	4.922.346
Kortfristede gældsforpligtelser		9.954.023	8.419.156
Gældsforpligtelser		10.770.109	8.919.591
Passiver		20.023.483	18.342.120
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	6.193.529	3.000.000	9.393.529
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	2.441.845	400.000	2.841.845
Egenkapital ultimo	200.000	8.635.374	400.000	9.235.374

Noter

1 Personalemkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	11.307.488	11.248.632
Pensioner	1.991.276	2.089.704
Andre omkostninger til social sikring	164.936	124.399
Andre personaleomkostninger	273.275	330.430
	13.736.975	13.793.165
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	17

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	146.768	40.231
Afskrivninger på materielle aktiver	662.788	531.568
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(187.000)	(70.000)
	622.556	501.799

3 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.254	40.649
Øvrige finansielle indtægter	3.110	3.378
	29.364	44.027

4 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Dagsværdireguleringer	12.116	23.842
Øvrige finansielle omkostninger	69.089	77.354
	81.205	101.196

5 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	816.086	500.435
Ændring af udskudt skat	(11.000)	54.706
	805.086	555.141

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	289.664
Tilgange	200.854
Kostpris ultimo	490.518
Af- og nedskrivninger primo	(40.231)
Årets afskrivninger	(146.768)
Af- og nedskrivninger ultimo	(186.999)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	303.519

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.409.092	709.718
Tilgange	854.420	118.960
Afgange	(687.809)	0
Kostpris ultimo	3.575.703	828.678
Af- og nedskrivninger primo	(2.513.364)	(527.937)
Årets afskrivninger	(548.246)	(114.493)
Tilbageførsel ved afgang	687.809	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.373.801)	(642.430)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.201.902	186.248

8 Anden gæld

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Moms og afgifter	3.326.636	3.338.234
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	508.719	428.312
Feriepengeforpligtelser	1.257.479	1.150.694
Anden gæld i øvrigt	0	5.106
	5.092.834	4.922.346

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.285.817	2.430.717

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nicotech Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret selskabets aktiebeholdning samt deres foliokonto, som samlet udgør på 58 t.kr.
